
 
 
 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 111 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00,13.00 - 17.30 www.praha10.cz 

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800  ID: irnb7wg 

 
 
 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor školství 
   

 

 

  

 

 

 

 

Váš dopis zn.: P10-173166/2024   

Naše značka: P10-187849/2024 

Vyřizuje linka: Mgr. Válková/486 

V Praze dne: 10. 5. 2024   

    

    

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor školství obdržel dne 25. 4. 2024 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Dobrý den,  
v listopadu 2023 jsem žádala o informace k budově MŠ Hradešínská a doposud jsem žádné informace 
neobdržela. Proto znovu žádám o poskytnutí následujícího: 
- Veškeré posudky z roku 2023 a 2024 týkající se technického stavu budovy i pozemku, vč. informace, 
kdo jednotlivé posudky vypracovával. 
- Informaci, co s danou budovou Praha 10 / Hl. m. Praha zamýšlí a zda plánuje její zachování pro účely 
MŠ i nadále. 
Vzhledem ke spádovosti a zároveň neustálé absenci volných míst v MŠ považuji za prioritu, aby byla 
po rekonstrukci této budově navrácena funkce státní mateřské školy…“. 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 

ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 3, které zasíláme do Vaší datové schránky. 

 

„Veškeré posudky z roku 2023 a 2024 týkající se technického stavu budovy i pozemku, vč. 
informace, kdo jednotlivé posudky vypracovával.“ 

V příloze č. 1 až č. 3 Vám poskytujeme Vámi požadované dokumenty.  
STANOVISKO STATIKA KE STABILITĚ PLOTOVÉ ZDI vypracoval Ing. Jan Jelínek, CSc. 
STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM VAD OBJEKTU MATEŘSKÁ ŠKOLA HRADEŠÍNSKÁ vypracoval Ing. Jan 

Jedlička 

PROTOKOL o kontrole vypracovala Hygienická stanice hl. m. Prahy 

 



 
 
 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 111 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00,13.00 - 17.30 www.praha10.cz 

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800  ID: irnb7wg 

 
 
 

„Informaci, co s danou budovou Praha 10 / Hl. m. Praha zamýšlí a zda plánuje její zachování pro 
účely MŠ i nadále“  

Povinný subjekt konstatuje, že s ohledem na technický stav budovy dojde ke dni 30. 6. 2024 

k uzavření mateřské školy.  
 

K části otázky ve znění „…zda plánuje její zachování pro účely MŠ i nadále“ bylo ze strany 

povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s 

§ 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje), které Vám zasíláme do datové 
schránky. 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Roman Vaculka 

vedoucí odboru školství                                       „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

č. 1 STANOVISKO STATIKA KE STABILITĚ PLOTOVÉ ZDI  
č. 2 STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM VAD OBJEKTU MATEŘSKÁ ŠKOLA HRADEŠÍNSKÁ 

č. 3 PROTOKOL o kontrole 


